
上海法院自主网络司法拍卖公告
以下法院近期将举行网络司法拍卖， 现将拍卖标的公告如下。 竞买人即日起在相关网络拍卖平台查阅拍卖信息， 包括标的物详情、 竞买公告、 竞买须

知等， 并向拍卖辅助机构咨询了解详情， 预约现场看样， 在规定时间内办理网上报名并支付保证金。 委托代理竞买人、 联合竞买人、 优先购买权人须事先
通过辅助机构向法院提交审批材料， 经法院确认后再到网络拍卖平台报名参拍。

网络拍卖平台网址： 公拍网www.gpai.net； 淘宝网： www.taobao.com； 京东网： www.jd.com； 人民法院诉讼资产网： www.rmfysszc.gov.cn； 中国拍
卖行业协会网： www.caa123.org.cn； 工行融e购： https://gf.trade.icbc.com.cn。

上海市松江区人民法院

拍卖标的： 沪 BTA919 宾利欧陆小型轿车

起拍价： 972,440 元 评估价： 1,389,200 元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2021 年 1 月 11 日 10 时至 2021

年 1 月 14 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市浦东新区人民法院
拍卖标的： 沪 ATJ361 捷豹牌汽车

变卖价： 16 万元 市场价： 20 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间 ： 2021 年 1 月 4 日 10 时至 2021

年 3 月 5 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市浦东新区人民法院

拍卖标的： 沪 A27F99 ?克牌小型普通客车

起拍价： 26000 元 评估价： 37000 元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2021 年 1 月 11 日 10 时至 2021

年 1 月 14 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市长宁区人民法院
拍卖标的 ： 上海市长宁区华山路 1038 弄

167 号 308 室及室内家具家电等

起拍价：1295 万元 评估价：1618.816 万元

拍卖平台： 北京产权交易所

拍卖时间： 2021 年 1 月 23 日 10 时至 2021

年 1 月 26 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市闵行区人民法院
拍卖标的： 沪 ED3348 英菲尼迪 QX50 牌小

型普通客车

起拍价： 96740 元 评估价： 138200 元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间 ： 2021 年 1 月 5 日 10 时至 2021

年 1 月 8 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市嘉定区人民法院
拍卖标的： 沪 A4L933 ?迪牌小型轿车

起拍价： 65000 元 评估价： 77900 元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2021 年 1 月 11 日 10 时至 2021

年 1 月 14 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市宝山区人民法院

1、 拍卖标的： 沪 JL8028 ?克牌小型普通客

车

起拍价： 27000 元 评估价： 38500 元

2、 拍卖标的： 沪 LQ7788 江铃全顺牌小型

普通客车

起拍价： 7400 元 评估价： 10500 元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2021 年 1 月 18 日 10 时至 2021

年 1 月 21 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市黄浦区人民法院
拍卖标的： 上海市浦东新区芦潮港镇杭湾路

165 号全幢， 建筑面积： 268.88 平方米。

起拍价： 302.4 万元 评估价： 432 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2021 年 1 月 23 日 10 时至 1 月

26 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海宝江拍卖有限公司

联系人： 王先生 17701728858

        021-36368821

上海市第二中级人民法院

拍卖标的 ： 上海市静安区河南北路 99 号

4001 室等 （4001 室 -4048 室 、 4050 室

-4084 室、 4102 室 -4119 室、 4008a 室、

4009a 室、 4034a 室、 4035a 室） 共计 105 套

店铺 （合并拍卖）， 合计建筑面积： 7044.15

平方米， 房屋类型： 店铺。

评估价： 21160.9 万元 起拍价： 14813 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间 ： 2021 年 1 月 17 日 10 时起至

2021 年 1 月 20 日 10 时止 （延时除外）。

拍卖辅助机构： 上海博华拍卖有限公司

联系人： 徐先生 18901650787

        021-61677350 

上海市金山区人民法院

拍卖标的： 上海市金山区朱泾镇金龙新街

739 弄 18、 35 号 401 室、 402 室， 建筑面积

合计： 160.28 平方米。

起拍价： 93 万元 评估价： 132 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2021 年 1 月 19 日 10 时至 1 月

22 日 10 时

拍卖辅助机构： 上海产权拍卖有限公司

联系人： 罗先生 13917148584

        021-64186481 

上海市金山区人民法院

拍卖标的： 上海市松江区泗泾镇泗砖路 1 弄

317 号 1-3 层， 建筑面积： 133.87 平方米。

起拍价： 131 万元 评估价： 187 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2021 年 1 月 19 日 10 时至 1 月

22 日 10 时

拍卖辅助机构： 上海产权拍卖有限公司

联系人： 罗先生 13917148584

        021-64186481 

上海市金山区人民法院

拍卖标的： 上海市金山区廊下镇廊华公路

51 弄 36 号内的机器设备一批

存放地： 上海市金山区廊下镇廊华公路 51

弄 36 号内

起拍价： 56 万元 评估价： 78.7 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2021 年 1 月 4 日 10 时至 1 月 7

日 10 时

拍卖辅助机构： 上海产权拍卖有限公司

联系人： 罗先生 13917148584 

        021-64186481 

上海市徐汇区人民法院

拍卖标的： 上海市徐汇区龙吴路 1727 弄 13

号 （建筑面积： 293.55 平方米； 房屋类型：

联列住宅）

起拍价： 931 万元 评估价： 1329.7 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2021 年 1 月 25 日 10 时至 1 月

28 日 10 时

拍卖辅助机构： 上海驰翰拍卖有限公司

联系人： 陆先生 18017453939

        021-63503828

上海市长宁区人民法院

拍卖标的： 上海市普陀区中潭路 33 弄 15 号

1101 室 （建筑面积： 88.91 平方米； 房屋类

型： 公寓）

评估价：681.94 万元 一拍起拍价：546 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2021 年 1 月 23 日 10 时至 1 月

26 日 10 时

拍卖辅助机构： 上海驰翰拍卖有限公司

联系人： 陆先生 18017453939

        021-63503828

上海市崇明区人民法院

拍卖标的： 上海市崇明区港西镇港东公路

66 弄 176 号全幢花园住宅 【房地产权证号：

沪 （2016） 崇字不动产权第 001745 号； 建

筑面积： 502.03 平方米 （其中地下建筑面

积：196.34平方米）；房屋类型：花园住宅】。

起拍价： 860.65 万元 评估价： 1229.5 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2021 年 1 月 19 日 10 时至 2021

年 1 月 22 日 10 时 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海大众拍卖有限公司

联系人： 朱小姐 闵小姐

021-65857708 400-021-6899

上海市崇明区人民法院

拍卖标的： 上海市崇明区新河镇金桥村 888

号经营场所的电器、 家具等固定资产一批，

按现状合并整体拍卖。

起拍价： 7400 元 评估价： 10529 元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2021 年 1 月 10 日 10 时至 2021

年 1 月 13 日 10 时 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海大众拍卖有限公司

联系人： 朱小姐 闵小姐

021-65857708 400-021-6899

上海市第一中级人民法院

拍卖标的： 张忱持有的上海新川崎食品有限

公司出资额为人民币 445.6313 万元的股权

起拍价： 1125 万元 评估价： 1406.28 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间 ： 2021 年 1 月 18 日 10 时起至

2021 年 1 月 21 日 10 时止

拍卖辅助机构： 上海东方国际商品拍卖有限

公司

联系人： 金先生 021-62988144 

        17301760790

上海市静安区人民法院

拍卖标的：

1、 桐庐县富春江镇环城西路 100 号荣正山

水半岛 16 幢 102 室住宅，建面 256.07 平方米；

起拍价： 187.6 万元 评估价： 335 万元

2、 桐庐县富春江镇环城西路 100 号荣正山

水半岛 16 幢 103 室住宅，建面 256.07 平方米；

起拍价： 187.6 万元 评估价： 335 万元

3、 桐庐县富春江镇环城西路 100 号荣正山

水半岛 18 幢 104 室住宅， 建面 263.58 平方

米；

起拍价： 201.6 万元 评估价： 288 万元

4、 桐庐县富春江镇环城西路 100 号荣正山

水半岛 21 幢 1 单元 402 室住宅， 建面

129.97 平方米；

起拍价： 75.6 万元 评估价： 108 万元

5、 桐庐县富春江镇环城西路 100 号荣正山

水半岛 21 幢 1 单元 302 室住宅， 建面

148.38 平方米；

起拍价： 91 万元 评估价： 130 万元

6、 桐庐县富春江镇环城西路 100 号荣正山

水半岛 21 幢 2 单元 404 室住宅， 建面

131.73 平方米；

起拍价： 77 万元 评估价： 110 万元

7、 桐庐县富春江镇环城西路 100 号荣正山

水半岛 21 幢 3 单元 405 室住宅， 建面

132.03 平方米；

起拍价： 77 万元 评估价： 110 万元

8、 桐庐县富春江镇环城西路 100 号荣正山

水半岛 24 幢 1 单元 102 室住宅， 建面

157.09 平方米；

起拍价： 100.8 万元 评估价： 144 万元

9、 桐庐县富春江镇环城西路 100 号荣正山

水半岛 22 幢 1 单元 102 室住宅， 建面

157.09 平方米；

起拍价： 105.7 万元 评估价： 151 万元

10、 桐庐县富春江镇环城西路 100 号荣正山

水半岛 22 幢 1 单元 202 室住宅， 建面

190.15 平方米；

起拍价： 130.9 万元 评估价： 187 万元

11、 桐庐县富春江镇环城西路 100 号荣正山

水半岛 22 幢 2 单元 40 4 室住宅， 建面

118.21 平方米；

起拍价： 69.3 万元 评估价： 99 万元

12、 桐庐县富春江镇环城西路 100 号荣正山

水半岛 23 幢 1 单元 401 室住宅， 建面

118.21 平方米；

起拍价： 69.3 万元 评估价： 99 万元

13、 桐庐县富春江镇环城西路 100 号荣正山

水半岛 23 幢 2 单元 403 室住宅， 建面

131.26 平方米；

起拍价： 76.3 万元 评估价： 109 万元

14、 桐庐县富春江镇环城西路 100 号荣正山

水半岛 22 幢 1 单元 101 室住宅， 建面

163.64 平方米；

起拍价： 105 万元 评估价： 150 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2021 年 2 月 22 日 10 时至 2021

年 2 月 25 日 10 时止

拍卖辅助机构： 上海东方国际商品拍卖有限

公司

联系人： 金先生 021-62988144

        17301760790

上海市长宁区人民法院

拍卖标的： 上海市静安区七浦路 179 号 5 层

505 室 （建筑面积： 59.41 平方米）， 房屋类

型： 商场。

起拍价： 309.888 万元 评估价： 484.2 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2021 年 1 月 11 日 10 时至 2021

年 1 月 14 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海市房地产拍卖行

联系人： 徐先生 021-54010871

        13601905410

上海市长宁区人民法院

拍卖标的： 上海市静安区七浦路 179 号 5 层

506 室 （建筑面积： 60.16 平方米）， 房屋类

型： 商场。

起拍价： 310.72 万元 评估价： 485.5 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2021 年 1 月 11 日 10 时至 2021

年 1 月 14 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海市房地产拍卖行

联系人： 徐先生 021-54010871

        13601905410

上海市青浦区人民法院

拍卖标的： 上海市青浦区赵巷镇崧文路 399

弄 2 号 402 室， 建筑面积： 89.99 平方米，

公寓。

起拍价： 216 万元

网络询价： 307.460233 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2021 年 1 月 26 日 10 时至 2021

年 1 月 29 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海市房地产拍卖行

联系人： 袁先生 021-54038169

        18117272909

上海市奉贤区人民法院

1.拍卖标的： 沪 AF51137 荣威

起拍价： 5.075 万元 评估价： 7.25 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2021 年 1 月 12 日 10 时至 2021

年 1 月 15 日 10 时 （延时除外）

拍卖辅助机构：上海国拍机动车拍卖有限公司

联系人： 董先生 13817602883

        021-51681164

2.拍卖标的： 苏 AK30A5 奔驰

起拍价： 13.65 万元 评估价： 19.5 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2021 年 01 月 26 日 10 时至 2021

年 01 月 29 日 10 时 （延时除外）

拍卖辅助机构：上海国拍机动车拍卖有限公司

联系人： 董先生 13817602883

        021-51681164

（续转 A6版）

特别告知： 标的物以实物现状为准， 法院不承担标的物的瑕疵担保责任。

A5 公告 2020 年 12 ? 18 日 星期五

www.shfzb.com.cn


